РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       03.09.2020                                                                                                          №  276
с. Староалейское

	О выплате единовременной материальной помощи молодым специалистам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

В целях реализации постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 14.10.2014 г. № 426 «Об утверждении Программы «Сохранение и развитие образования в Третьяковском районе на период 2015-2020 годы», по оказанию  материальной поддержки молодым специалистам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Осуществить выплату единовременной материальной помощи молодым специалистам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, прибывшим в район после окончания учебных заведений для работы по специальности в муниципальные учреждения образования, в размере:

- 25000 рублей- специалистам с высшим профессиональным образованием

-15000 рублей- специалистам со средним профессиональным образованием(Приложение №1)

2.Произвести выплату единовременной материальной помощи молодым специалистам  в течение пяти месяцев со дня заключения трудового договора.

Первый заместитель

главы Администрации района                                                                         А.В.Жданов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

О.В.Жукова

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Г.Ф.Жабина

Начальник отдела по экономике

и управлению муниципальным

имуществом

И.В.Кулиева

Рыжкова М.Г.

8-385-59-21-1-56

 Приложение

к постановлению

Администрации
Третьяковского
района от ______________ №_____

СПИСОК

молодых специалистов, прибывших в район в 2020 году

1.Гутова Евгения Юрьевна -учитель математики и информатики МКОУ «Новоалейская СОШ», высшее, ФГБОУ ВО «Алтайский государственный педагогический университет»;

2.Федорова Ольга Андреевна –учитель русского языка и литературы МКОУ «Плосковская СОШ», среднее профессиональное, КГБОУ «Рубцовский педагогический колледж».